CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo: REQ 1951/2020

Autor da Proposicao: Dep. Vitor Hugo

Data da Apresentacgéo: 28/07/2020 11:57

Ementa: Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno, tramitacdo sob o regime urgéncia do
Projeto de Lei n°. 6161/2019.

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Lideres
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 262
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 026
Total 262
Minimo 257

Confirmadas

Lider / Vice-lider Partido / Bloco Bancada*
1 André Ferreira PSC 8
2 Arthur Lira PL, PP, PSD, MDB, 221
DEM,
SOLIDARIEDADE,
PTB, PROS,
AVANTE
3 Jhonatan de Jesus REPUBLICANOS 33
Invalidas
Deputado Partido UF
1 Aline Sleutjes PSL PR
2 Aluisio Mendes PSC MA
3 Alé Silva PSL MG
4 Aroldo Martins REPUBLIC PR
5 Capitédo Alberto Neto REPUBLIC AM
6 Carla Zambelli PSL SP
7 Coronel Armando PSL SC
8 Daniel Silveira PSL RJ
9 Diego Andrade PSD MG



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Diego Garcia
Enéias Reis

Eros Biondini

Evair Vieira de Melo
Filipe Barros
Greyce Elias
Guilherme Derrite
Helio Lopes
Joaquim Passarinho
José Medeiros

Luiz Philippe de Orleans e
Bra

Major Fabiana
Mauricio Dziedricki
Paulo Eduardo Martins
Pedro Lupion

Pr. Marco Feliciano
Vitor Hugo

PODE
PSL
PROS
PP
PSL
AVANTE
PP
PSL
PSD
PODE
PSL

PSL

PTB

PSC

DEM
REPUBLIC
PSL

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

PR
MG
MG
ES
PR
MG
SP
RJ
PA
MT
SP

RJ
RS
PR
PR
SP
GO



