



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS (56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	REQ 1951/2020												
Autor da Proposição:	Dep. Vitor Hugo												
Data da Apresentação:	28/07/2020 11:57												
Ementa:	Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno, tramitação sob o regime urgência do Projeto de Lei nº. 6161/2019.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><tr><td>Confirmadas</td><td>262</td></tr><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>026</td></tr><tr><td>Total</td><td>262</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td></tr></table>	Confirmadas	262	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	026	Total	262	Mínimo	257
Confirmadas	262												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	026												
Total	262												
Mínimo	257												

Líder / Vice-líder	Partido / Bloco	Confirmadas	
		Bancada*	
1 André Ferreira	PSC	8	
2 Arthur Lira	PL, PP, PSD, MDB, DEM, SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE	221	
3 Jhonatan de Jesus	REPUBLICANOS	33	

Deputado	Partido	Inválidas	
			UF
1 Aline Sleutjes	PSL	PR	
2 Aluisio Mendes	PSC	MA	
3 Alê Silva	PSL	MG	
4 Aroldo Martins	REPUBLIC	PR	
5 Capitão Alberto Neto	REPUBLIC	AM	
6 Carla Zambelli	PSL	SP	
7 Coronel Armando	PSL	SC	
8 Daniel Silveira	PSL	RJ	
9 Diego Andrade	PSD	MG	

10	Diego Garcia	PODE	PR
11	Enéias Reis	PSL	MG
12	Eros Biondini	PROS	MG
13	Evair Vieira de Melo	PP	ES
14	Filipe Barros	PSL	PR
15	Greyce Elias	AVANTE	MG
16	Guilherme Derrite	PP	SP
17	Helio Lopes	PSL	RJ
18	Joaquim Passarinho	PSD	PA
19	José Medeiros	PODE	MT
20	Luiz Philippe de Orleans e Bra	PSL	SP
21	Major Fabiana	PSL	RJ
22	Maurício Dziedricki	PTB	RS
23	Paulo Eduardo Martins	PSC	PR
24	Pedro Lupion	DEM	PR
25	Pr. Marco Feliciano	REPUBLIC	SP
26	Vitor Hugo	PSL	GO

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição